
 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

19 июля 2024 года            № 103/276-5 
 

О регистрации уполномоченного представителя 

на дополнительных выборах депутатов 

Новочебоксарского городского Собрания 

депутатов Чувашской Республики седьмого 

созыва по одномандатным избирательным 

округам № 11 и № 12 выдвинутых 

избирательным объединением Чувашским 

региональным отделением Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

    

Рассмотрев документы, представленные в Новочебоксарскую территориальную 

избирательную комиссию Чувашской Республики для регистрации уполномоченного 

представителя  на дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатным  

избирательным округам  №11 и №12 выдвинутых избирательным объединением Чувашским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России, в соответствии с Законом Чувашской Республики «О выборах в органы 

местного самоуправления в Чувашской Республики»,  

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать Петрова Эдуарда Геннадьевича – уполномоченным представителем  на 

дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатным  избирательным округам  №11 и 

№12 выдвинутых избирательным объединением Чувашским региональным отделением 

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                                                         Г.М. Иванова 

 
 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                                              А.В. Афки 

 


	Р Е Ш Е Н И Е
	Рассмотрев документы, представленные в Новочебоксарскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики для регистрации уполномоченного представителя  на дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чува...


